Continuaba el monasterio bajo la sujecion al
monasterio de Cluny, segtin se desprende del ca-
pitulo general de dicha abadia del afio 1460. Dice
el Visitador general, con referencia 4 este mo-
nasterio, que no reinaba en el mismo aquella
clausura y observancia propia de la orden. He
ahi el acta de visita de este monasterio:

« In abbatia S.© Petvi de Campo rotundo
applicuerunt visitatoves. Venevunt officiarii
in abbatis absentia in decentibus habitibus,;
ipsis preesentatis et veceptis littevis dommni
nostri communis Cluniacensis, genibus flexis
deosculatis, visitatores honovifice receperunt
et caritative tractaverunt ac demum in eccle-
siam introduxerunt, solemniter cantando Te
Deum landamus, ef deinde, verbo exhovtatio-
nms facto, ecclesiam visitaverunt, quam vepe-
vievunt satis in bono statu et bene munitam
jocalibus et ornamentis, licet proptev tevve
motum ecclesia in aliqua sui parte patiatur,
et claustvum totaliter collapsum est; dovmi-

(1) Documentos inéditos del archivo de la Corona de Ara-
gon, tomo 19, pag. 209 y 276, y tomo 21, pag. 109,

9—VI.
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torium et vefectovium et cetere officine ii-
di gent maxima vepavatione, cultus divinus
1l perit et cevemonice, observantie regula-
ves propter defectum numeri veligiosorum
in magnum vituperium orvdinis, ubi solent
esse viginti quatuor rveligiosi cum abbate in-
clusive. Eleemosynarvius non facit vesiden-
tiam,; est in curia Romana. Religiost non
sunt vegulariter habituati; imo in camerts
dispersis el quast vivant seculaviter pro li-
bito voluntatis. Clausura monasterii fracta
est et vadunt et veniunt veligiost pro libito
voluntatis sine licentia, die ac nocte, prout
ets placet. Officiarii male sua exevcent offi-
cia. Visitatoves injunxerunt dommno abbati
quod saltem teneat numerwm decem reli gio-
sorum, quibus ministrave regulavia vesti-
menta et alia necesarvia. Ordinaverunt quod
horee canonice cantantur (sic) tam diurne
quam nocturne, cum debilis pausationibus,
inclinationibus et pulsationibus et cevemoniis,
enchinationibus vegulaviter debitis. ltem in-
Junxerunt abbati et priovi claustrali quod ca-
pitulum teneant et corvectiones regulares fa-
ciant. Item in refectorio comedant cum lec-
tione et silentio, in dormitorio dovmiant
cum sumimno stlentio, et multas alias salubres
ordinationes fecerun civca divinum cultwm
et observantias vegulaves et inventavia debe-
ve fieri de eclesie jocalibus et quod debeant
vivere secundum vegulam et statuta Clunia-
censis ovdinis. Ordinant diffinitores diffi-
niendo quod orvdinata per visitatores adim-
pleantur.»
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Bernardo VII.
( 1482—1510)